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Sunnan ‑ Oppgradert 
enebolig med garasje. Fin 
beliggenhet. 4 soverom. 

Velkommen til Naustvoldveita 3.

Boligen er i de siste år vesentlig oppgradert. Det nevnes bla: 

‑ Montert ny El‑bil lader.
‑ Montert snøfangere og takstige.
‑ Byttet stort sett alle vinduer.
‑ Lektet ut 10 cm, etterisolert 10 cm og lagt ny vindsperre og kledning.
‑ Innredet 3 rom i kjeller (derav 2 ekstra soverom)
‑ Utbedret lekkasje i dusj på bad i 1.etg. Satt inn dusjkabinett.

Innhold:

1.etg: Entre, bad, 2 soverom, stue og kjøkken.
Kjeller: 2 ganger, vaskerom, 2 soverom/​​​​​​​​oppholdsrom og bod.

Boligen kan om ønskelig overtas på kort varsel.

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 190 000,‑
Omkostn.:	 Kr 55 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 245 990,‑
Selger:	 Steffen Roel

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1977
BRA‑i/​​​​​​​​BRA Total	  156/​​​​​​​​200 kvm
Tomtstr.:	 762 m²
Soverom:	 4
Gnr./​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 336, bnr. 15
Oppdragsnr.:	 1708240207

Anders Borgsø
Eiendomsmegler

Mobil	 928 92 938
E‑post	 anders.borgso@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 156 m²
BRA ‑ e: 44 m²
BRA totalt: 200 m²
TBA: 30 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 74 m² 2 ganger, vaskerom og 2 soverom/​​​oppholdsrom og Bod.

2. etasje
BRA‑i: 82 m² Entre, bad, 2 soverom, stue og kjøkken.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
30 m² Terrasse‑ og balkongareal

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 44 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Eventuelle avvik i ny og gammel arealstandard skyldes avrundingsregler.
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Det er avvik på krav til rømning, dagslysforhold eller takhøyde under 2 meter:
Det er ikke etablert tilfredsstillende rømningsvei fra etasjen. Vinduer er for høyt opp på  
veggen og mangler fastmontert stige eller tilsvarende under for rømning. Dette har eier  
opplyst at skal utbedres. 

Det er skader på brannslukkingsutstyr, røykvarsler, eller apparat er eldre enn 10 år:
Brannslukkingsapparat er eldre enn 10 år.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
762 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 762 kvm.

Tomta er opparbeidet med bla. annet gruslagt gårdsplass. Plenlagte partier samt  
buskbeplantning.

Tomtestørrelse/​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i etablert boligfelt på Sunnan. Kort veg ned til Snåsavatnet. Mange  
flotte tur/​​​​friområder i umiddelbar nærhet.

Adkomst
Fra Steinkjer følger man skilting mot Sunnan. Når man kommer ned til småbåthavna  
tar man til høyre og passer over brua. Hold rett frem, og du får etter litt boligen på din  
venstre side. Se etter tilsalgsskilt fra Aktiv. Det vil bli skiltet ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Eiendommen ligger i et godt etablert boligfelt med småhus og villa bebyggelse.

Barnehage/​​​Skole/​​​Fritid
Barnehager:
Marisletta barnehage (1‑5 år) 
Følling barnehage (1‑5 år) 
Byafossen barnehage (0‑5 år) 
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Skoler:
Binde skole (1‑7 kl.) 
Byafossen skole (1‑7 kl.) 
Steinkjer ungdomsskole (8‑10 kl.) 
Egge ungdomsskole (8‑10 kl.) 
Steinkjer vgs 
Mære landbruksskole

Offentlig kommunikasjon
Offentlig transport
Berg 3 min
Linje 733 2.6 km
Steinkjer stasjon 15 min
Linje F7, R70 12.5 km
Namsos lufthavn 1 t 9 min
Trondheim Værnes

Bygningssakkyndig
Tommy Berg v/​​​Norconsult

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Grunnmuren er oppført i betong. Veggkonstruksjonen er oppført i tre og er utvendig  
kledd med stående panel. Taket har saltaksform tekket med metallplater. Etasjeskille  
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